

Bydgoszcz, 24 marca 2022 r.

L.dz. GZ/MK/ 954 /22

Sprawa: **Dostawa-leasing samochodów ciężarowych napędzanych CNG z zabudową hakową dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. MKUO ProNatura ZP/NO/14/22**

I. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Zamawiający wymaga w punkcie Parametry podwozia: 1 DMC 26Mg.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o DMC 27 000 kg. Zgodnie z Ustawą pojazdy zasilane gazem CNG dmc pojazdu może być zwiększone o tzw masę ekologiczną związaną z większą masą pojazdu. W przypadku pojazdów o dmc 26000 kg dodatkowa masa ekologiczna może być zwiększona do 27 000 kg. W konsekwencji ładowność administracyjna pojazdu jest porównywalna z pojazdami zasilanymi ON Proszę o zmianę zapisu na: DMC pojazdu min. 26 000 kg.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający dopuszcza pojazd o DMC 27 Mg.

**Pytanie 2:**

Układ napędowy pojazdu 6x2.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o układzie 6x2\*4, tzn, pojazd wyposażony w trzecią oś kierowaną. Oznaczenie 6x2 oznacza pojazd bez trzeciej osi kierowanej. Pojazdy z trzecią osią kierowaną charakteryzują się lepszą trakcją i mniejszym zużyciem opon.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający dopuszcza pojazd o układzie napędowym 6x2\*4.

**Pytanie 3:**

Zbiorniki gazowe o pojemności 900dm<sup>3</sup>.

Czy Zamawiający dopuści pojazd o objętości zbiorników 944 dm<sup>3</sup>? Pojazd ma większy zasięg. Proszę o zmianę zapisu na : zbiorniki gazowe o pojemności min 900 dm<sup>3</sup>.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający zmienia zapis OPZ.

Obecnie „zbiorniki gazowe o pojemności 900 dm<sup>3</sup>” nadając nowe brzmienie „zbiorniki gazowe o pojemności min. 900dm<sup>3</sup>”.

**Pytanie 4:**

Światła drogowe tylne zamontowane powyżej belki odbojowej.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga standardowego, zgodnego z przepisami oświetlenia tylnego pojazdu.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający potwierdza że wymaga standardowego, zgodnego z przepisami oświetlenia tylnego pojazdu. Zapis ten został wprowadzony ze względu na ochronę lamp które podczas pracy pojazdu mogą zostać uszkodzone w przypadku montażu na wysokości belki odbojowej.

**Pytanie 5:**

Złącze pneumatyczne przyczepy typ DUOMATIC.

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w złącza pneumatyczne zgodne z ISO12098, standardowo stosowanymi w pojazdach ciężarowych. Zgodnie z wymaganiami w poniższym punkcie są to złącza 15PIN

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający określił złącze pneumatyczne typu DUOMATIC oraz gniazda elektryczne 15 PIN.

**Pytanie 6:**

Tapicerka winylowa lub pokrowce.

Zamawiający w ww punkcie wymaga zastosowania tapicerki winylowej lub pokrowców , poniżej Zamawiający wymaga : Dwa komplety pokrowców na siedzenia.

proszę o potwierdzenie , że w przypadku dostawy pojazdu z siedzeniami winylowymi Zamawiający nie będzie wymagał pokrowców na siedzenia.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający zmienia zapis OPZ.

Obecnie „tapicerka winylowa lub pokrowce” nadając nowe brzmienie „tapicerka winylowa lub materiałowa”

Zamawiający podtrzymuje wymóg dwóch kompletów pokrowców na siedzenia.

**Pytanie 7:**

Teleskopowy klucz do kół.

Czy Zamawiający dopuści standardowy klucz do kół?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający dopuszcza standardowy klucz do kół.

**Pytanie 8:**

W wymaganiach dotyczących gwarancji i serwisu, Zamawiający może żądać od Wykonawcy odstąpienia od umowy z Dostawcą z powodu wad Przedmiotu leasingu.

Proszę o potwierdzenie określenia „Wad przedmiotu leasingu”, jako usterka niemożliwa do naprawy przez ASO Producenta pojazdu.

**Odpowiedź 8:**

Brak zgody na modyfikację SWZ.

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 PZP informuje o modyfikacji SWZ, a mianowicie:

Załącznik nr 1 do SWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) zmieniona treść w załączeniu.

III. Zgodnie z art. 137 ust. 6 PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania oferty. Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą.

## Część VII INFORMACJA O SKŁADANIU I OTWARCIU OFERT

### Pkt 1

#### W dotychczasowym brzmieniu:

Oferty należy składać do dnia **05 kwietnia 2022 roku do godz. 10:00** za pośrednictwem Platformy na stronie profilu nabywcy [https://platformazakupowa.pl/mkuo\\_pronatura/aukcje](https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje) w zakładce dedykowanej postępowaniu <https://platformazakupowa.pl/transakcja/580917> Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Platformy. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty.

#### Otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać do dnia **12 kwietnia 2022 roku do godz. 10:00** za pośrednictwem Platformy na stronie profilu nabywcy [https://platformazakupowa.pl/mkuo\\_pronatura/aukcje](https://platformazakupowa.pl/mkuo_pronatura/aukcje) w zakładce dedykowanej postępowaniu <https://platformazakupowa.pl/transakcja/580917> Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Platformy. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty.

### Pkt 2 ppkt 1)

#### W dotychczasowym brzmieniu:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert (przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), a więc do dnia 03 lipca 2022r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

#### Otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert (przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), a więc do dnia 10 lipca 2022r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Pkt 3 ppkt 2)**

**W dotychczasowym brzmieniu:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05 kwietnia 2022r. o godz. 10.30 (przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

**Otrzymuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 kwietnia 2022r. o godz. 10.30 (przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

**Pozostałe warunki i zapisy ogłoszonego postępowania pozostają bez zmian.**

**Zatwierdzono:**

**/-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu**

**/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu**